
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 ZEXUS SMILOVSKÝ 813724061 CZ 25.1.2013 ZD Pozovice ZD Pozovice 194565961 CZ ZCH 254 595 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
2 ZAPPA SMILOVSKÝ 813739061 CZ 3.5.2013 ZD Pozovice ZD Pozovice 263830961 CZ ZTI 662 540 134 6 7 7 5 6 5 5 5 5 5 56 PRP ZPT 385
3 ZOBOR SMILOVSKÝ P 832587061 CZ 12.5.2013 ZD Pozovice ZD Pozovice 308435961 CZ ZTI 741 565 130 4 7 9 5 6 5 5 5 5 5 56 vyř.při ZV x
4 ZODIAK SMILOVSKÝ 832591061 CZ 14.5.2013 ZD Pozovice ZD Pozovice 194589961 CZ ZTI 662 540 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky otec st.reg. Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 

výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH ZD Pozovice
Datum základního výběru: 21.6.2014
Členové výběrové komise: Kopecký


